КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20 января 2023 года                              № 1-1

с. Казанцево

О внесении изменения в решение

Казанцевского сельского Совета депутатов №

53-248 от 22.08.2013 года «Об утверждении

примерного Положения о новой системе

оплате труда работников администрации МО

«Казанцевский  сельсовет» с изменениями

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и Законом

Красноярского края № 9-3864 от 29.10.2009г. «О системах оплаты труда работников
краевых государственных учреждений» Казанцевский сельский Совет депутатов Р Е
Ш И Л:

1. Внести в решение Казанцевского сельского Совета депутатов от 22.08.2013

года № 53-248 «Об утверждении примерного Положения о новой системе оплате

труда работников   администрации МО «Казанцевского сельсовета» следующие

изменения и дополнения:

 В статье 4 в абзаце 2 пункта 3 слова 22224 рубля заменить на слова 24447

рублей.

2. Контроль за выполнение решения возложить на администрацию

Казанцевского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяются на правоотношениях, возникшим с 01 июня 2022
года.

Председатель Казанцевского
сельского Совета депутатов                                                                       С.Н. Найденов

Глава Казанцевского сельсовета                                                               С.А. Мясников